2

[image: image1.jpg]>

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 14.07.2021                                                                                                                      № 718

город Крымск
Об утверждении программы профилактики

нарушений обязательных требований
в области торговой деятельности на территории

Крымского городского поселения Крымского района

на 2022 г. и плановый период 2023 г. - 2024 г.
1. В соответствии с федеральными законами  от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 г.  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при проведении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26  декабря 2018 г. № 1680 «Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами»,  Уставом Крымского городского поселения Крымского района п о с т а н о в л я ю:

2. Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных требований  в области торговой деятельности на территории Крымского городского поселения Крымского района (далее - Программа) на 2022 г. и плановый период 2023 г. - 2024 г. согласно приложению.

3. Сектору потребительской сферы администрации Крымского городского поселения Крымского района (Мирошниченко С.В.) обеспечить       в пределах своей компетенции выполнение мероприятий Программы                          на территории Крымского городского поселения Крымского района.

3. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения    Крымского   района   (Завгородняя Е.Н.)   разместить       настоящее

постановление на  сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в  сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить              на     заместителя     главы     Крымского     городского   поселения    Крымского

района Забарину М.А.

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 г.
Исполняющий обязанности главы Крымского

городского поселения Крымского района                                        А.А. Смирнов